WW ronsvansrs
@ szro..rnorsrRrlrrcsDsr,rcäTroN
Typkatalog
IETETEII{IS(A
til[ItilsTRUltEt{T
M2569-023010
Utg5va s Sida r
l.örrÄdsbotsc&trlog Fölradsb€D[mrltrg U!spluoB6üeDgmntog Uroprrog$eteohfog
M2669-023010
M2569-023109
M1812-119010
I.F€Ercrator
. BeskrtYoltrg
. Ntstk4b€-l
Osotllsto!
Op3ral,ry ald s€r"lcltrg
Dglrlal
For€! Cord
EEWPA-2048-02
ES!rPA-€120-0100
WW poesv.rears
Iypletalog
TtttTtllllSfA M2s6s-o2soto
rlTtilsTnunEilT
Utgäva s Sida g
@ srer,roenotsstlrrlcsDsrror?tor
IIATA
Flekvgl8oE Ade:
!!€keeraoagk€lh€t!
Fre&ven3kara&beltsdk.
OtlEpgdatrs!
Utsllelrt:
6 82...660 lgr t 6 oerÄdsn
+3 % av tisBlld freLeoDa
!3%
600 otm
10 tnw 6eor 600 ohD
6 V€fi. obolestad qtgrog
I'lytrnde utgÄtrg
Mhalr€ A0 1 %
Mt!&e E! 0,06 %
116 V €ller 230 V t10 %, 60 ttU 10{, Br' 9 W
LaddDfug€bala b8ttertsr ßEd 40 tlüEtars gÄog$d
166x130aU03E8
2,7 W
Dl€tolslotrl
Btuüa
SSüIrttsöljtrllgt
Dlüeualonsr:
Vlkt!
a